
Tet TV+ televīzijas 
lietošanas
rokasgrāmata

#



Kā autentificēties
Tet TV+ datorā?

1.

2.

3.

4.

5.

1.

5.

2.

4.

3.

#

Atver interneta pārlūku, ievadi tet.plus un 
spied Ienākt.

Pieslēdzies profilam ar savu Mans Tet e-pastu 
un paroli un spied Autentificēties.

Lai izvēlētos citu autentifikācijas veidu, spied 
Citi autentifikācijas veidi.

Ja esi aizmirsis paroli, spied Aizmirsu paroli 
un ievadi nepieciešamo informāciju – uz tavu 
e-pastu tiks nosūtīta paroles atjaunošanas 
saite.

Ja vēl neesi Tet klients, spied Reģistrēties.

https://tet.plus/


Kā autentificēties
Tet TV+ Smart TV lietotnē?

1.

2.

3.

4.

1.

Tiešraide

Programma

Arhīvs

Konts

Konts

Ienākt Lietotnes
valoda

Par Tet TV+2.

3.
4.

Atver televizorā Tet TV+ lietotni un dodies uz 
sadaļu Konts.

Dodies uz apakšsadaļu Ienākt.

Izvēlies vienu no autentificēšanas veidiem.

Datorā vai viedtālrunī atver interneta pārlūku un 
ieraksti tet.plus/add
Autentificējies ar e-pastu un paroli vai citos 
piedāvātajos veidos. 
Ievadi kodu no sava Smart TV ekrāna. Gatavs!

vai

Noskenē QR kodu, izmantojot sava viedtālruņa vai 
planšetes kameru.
Autentificējies ar e-pastu un paroli vai citos 
piedāvātajos veidos. Gatavs!
 

Video instrukcija

#

https://tet.lv/palidziba/lv/palidziba_majai/televizija/tet-tv-plus/pieslegsanas-tet-tv-plus/ka-autorizeties-tet-tv-plus-ar-qr-kodu


Abonementi un punkti
Tet TV+ ir moderna televīzija ar plašu satura klāstu, kas ļauj to 
pielāgot tieši tavām un mājinieku interesēm. Izvēlies savus 
iecienītākos TV kanālus, kā arī filmu, seriālu un sporta abonementus, 
un maini tos, cik bieži vien vēlies!

Tavai izvēlei ir pieejami četri abonementu veidi: 
Mini, Midi, Maxi, Premium. 

Katram abonementam ir savs punktu skaits no 35 punktiem Mini 
abonementā un līdz 285 punktiem Premium abonementā.

Punkti dod iespēju veidot savu televīziju pašam – izvēlētos TV 
kanālus un saturu vari mainīt un kombinēt jebkurā brīdī.

Iegādājoties abonementu, tu saņem konkrētu punktu skaitu. Izmanto 
punktus iemīļotāko TV kanālu, kā arī Tet TV+ Filmas un seriāli, HBO 
un Go3 satura paku izvēlei. 
Katram kanālam ir sava punktu vērtība, maini un kombinē kanālus,
cik bieži vien vēlies. Neatkarīgi no izvēlētā TV abonementa, tavai 
izklaidei vienmēr būs pieejami fiksētie TV kanāli, kas punktus netērē.

Tavai izvēlei ir pieejami vairāk nekā 100 TV kanālu un Tet TV+ Filmas 
un seriāli abonements un HBO saturs.

Kā tas strādā?

Kādus kanālus varēšu skatīties?

#



Kā izvēlēties un kombinēt Tet TV+ 
saturu datorā? 

Kā izvēlēties un kombinēt Tet TV+ 
saturu televizorā?

Kā izvēlēties un kombinēt Tet TV+ 
saturu telefonā/planšetē?

Kā kombinēt uz 
izvēlēties saturu datorā?
Noskaties īsu 3 soļu ievadu, kas paskaidros televīzijas lietošanas 
principus – dodies uz tet.plus sākumlapu un izvēlies sadaļu
      Mainīt saturu un spied pogu      Kā lietot?

Šajā sadaļā vari izvēlēties iemīļotos TV kanālus, kā arī pievienot 
savai televīzijai Filmas un seriāli, HBO saturu un Go3 filmu un
sporta pakas. 
Noskaties video instrukcijas, kā kombinēt un izvēlēties saturu 
datorā, televizorā, telefonā un planšetē.

2.

1.

1. 2.

#

https://tet.plus/
https://tet.lv/palidziba/lv/palidziba_majai/televizija/tet-tv-plus/kanalu-izvele-un-kombinesana/ka-izveleties-un-kombinet-saturu-datora
https://tet.lv/palidziba/lv/palidziba_majai/televizija/tet-tv-plus/kanalu-izvele-un-kombinesana/ka-izveleties-un-kombinet-saturu-smart-tv-lietotne
https://tet.lv/palidziba/lv/palidziba_majai/televizija/tet-tv-plus/kanalu-izvele-un-kombinesana/ka-izveleties-un-kombinet-saturu-telefona-lietotne


TV sadaļa
Tiešraide

Lai redzētu visu kanālu sarakstu, dodies uz TV sadaļu un izvēlies 
sadaļu Tiešraide.
Tev tiks atvērts visu pieejamo TV kanālu saraksts.
Tavai izvēlei ir pieejami vairāk nekā 100 TV kanālu, kurus vari 
skatīties tiešraidē.

15

Attīšana uz raidījuma sākumu

Skaļuma regulēšana

Raidījuma patīšana atpakaļ 15 sekundes

Pauze

Slīdjosla, lai pārraidi patītu uz priekšu vai atpakaļ

Audio un subtitru valodas izvēle 

Kā arī kvalitātes, jeb izšķirtspējas izvēle. 
To var iestatīt arī Auto, lai attēla kvalitāte automātiski 
pielāgotos interneta veiktspējai  15

#

Izmanto visas ērtās TV funkcijas!



Arhīvs

Lai redzētu visus arhīva raidījumus, dodies uz TV sadaļu un izvēlies 
sadaļu Arhīvs.

Savus iemīļotos raidījumus, filmas un seriālus vari skatīties sev ērtā 
brīdī 7 dienu laikā pēc tiešraides.

Programma

Lai redzētu visu kanālu programmu, dodies uz TV sadaļu un izvēlies 
sadaļu Programma.

Apskati šodienas un iepriekšējo dienu raidījumu sarakstu, kā arī 
iepazīsti programmu turpmākajām dienām. Atceries, ka vari skatīties 
arī 7 iepriekšējo dienu raidījumus.

#



Kā izveidot lietotāja
profilu datorā?

Lai katrs mājinieks varētu skatīties to, kas pašam tīk, saglabāt 
skatīšanās vēsturi, iemīļoto saturu un iestatījumus, Tet TV+ 
iespējams izveidot līdz pat 6 profiliem.

Profila attēls – izvēlies savam profilam attēlu un vārdu, lai to viegli 
vari atšķirt no citiem profiliem. 

Audio/subtitru valodu secība – izvēlies vēlamās audio un subtitru 
valodas un skaties TV kanālus, filmas un seriālus ērtāk.

Turpini skatīties – atsāc filmu vai seriālu skatīties no tā paša brīža, 
kur to pārtrauci iepriekšējā reizē.

2.1.

Profilu priekšrocības

Favorītu sadaļu atradīsi sākumlapā zem zvaigznītes.

1.

2.

Favorīti –  pievieno filmas un seriālus favorītu sarakstam, lai 
iecienītais saturs vienmēr būtu pa rokai.

Turpini skatīties sadaļu atradīsi sākumlapā.



1. Dodies uz tet.plus sākumlapu.
Labajā, augšējā stūrī spied uz profila ikonu
un izvēlies Pievienot profilu.

Izvēlies profila attēlu un ieraksti profila 
nosaukumu.

Izvēlies primāro audio un subtitru valodu, kādā 
vēlies skatīties gan kanālus, gan filmas un 
seriālus.

Spied Izveidot.

Gatavs!

2.

3.

4.

#

Kā izveidot lietotāja profilu?

1.

2.

3.

4.

https://tet.plus/


Kā skatīties Tet TV+ 
sev ērtā valodā?

1. Dodies uz tet.plus sākumlapu, labajā, augšējā 
stūrī spied uz profilu un izvēlies zīmuļa ikonu.
Šajā sadaļā vari iestatīt primāro audio un 
subtitru valodu visam saturam.

Spied Pievienot valodu un izvēlies sev ērtāko.
Pēc tam iesakām iestatīt arī sekundāro audio 
un subtitru valodu, kas tiks izmantota 
gadījumos, ja tevis izvēlētā primārā valoda 
nebūs pieejama.

Kad esi iestatījis valodas, spied Saglabāt.

Turpmāk gan kanāli, gan filmas un seriāli tiks 
atskaņoti tevis izvēlētajā valodā.

Kā skatīties Tet TV+ sev ērtā valodā?

2.

3.

1.

2.

3.

#

https://tet.plus/
https://tet.lv/palidziba/lv/palidziba_majai/televizija/tet-tv-plus/iekartu-saslegsana-lietosana/ka-skatities-tet-tv-sev-erta-valoda


Filmas un seriāli 
Te vari skatīties tūkstošiem filmu un seriālu bez reklāmas pauzēm!
Jaunākais pašmāju saturs, populārākie seriāli, spilgtākais no
Holivudas un izglītojoša izklaide bērniem latviešu un citās valodās.

Filmu noma

Kā iznomāt filmu Tet TV+?

Skaties filmas, kas vēl tikko gozējās kino ekrānos vai baudi klasiskas 
vērtības, kuras citur neredzēsi!

Dodies uz tet.plus sadaļu Filmu noma, izvēlies filmu, iznomā to uz 48 
stundām un skaties kaut vairākas reizes pēc kārtas.
Lai iznomātu filmu, Tet TV+ abonements nav nepieciešams.

#

https://tet.plus/
https://tet.lv/palidziba/lv/palidziba_majai/televizija/tet-tv-plus/pakalpojuma-pieteiksana-un-maina/ka-iznomat-tet-tv-plus-filmu


Ja radušies kādi 
citi jautājumi, atbildes atradīsi 
šeit tet.lv/palidziba › 

#

https://tet.lv/palidziba/lv/palidziba_majai/televizija/tet-tv-plus

